
název popis materiál záruka počet v MJ

1 Stůl pracovní rovný 160 cm 160 x 75,5 x 80 LTD min.60 měsíců ks 1 2,596.00 Kč

2 Stůl pracovní rovný 180 cm 180 x 75,5 x 80 LTD min.60 měsíců ks 1 2,792.00 Kč

3 Stůl pracovní rohový, pravý LTD min.60 měsíců ks 1 3,231.00 Kč

4 Stůl pracovní rohový, levý LTD min.60 měsíců ks 1 3,231.00 Kč

5 Přídavný stůl 120 x 75,5 x 80 LTD min.60 měsíců ks 1 1,706.00 Kč

6 Přídavný stůl 160 x 75,5 x 60 LTD min.60 měsíců ks 1 1,716.00 Kč

číslo 
položky

rozměry v cm            
       (š x v x h)

měrná 
jednotka

jednotková 
cena bez DPH

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Boky i příčka z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. Nohy osazeny výškově stavitelnou 
rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. Průchodky 

na kabeláž. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Boky i příčka z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. Nohy osazeny výškově stavitelnou 
rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. Průchodky 

na kabeláž. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

160 x 75,5 x 120 (60 
x 80)

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Boky i příčka z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. Nohy osazeny výškově stavitelnou 
rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. Průchodky 

na kabeláž. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

160 x 75,5 x 120 (80 
x 60)

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Boky i příčka z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. Nohy osazeny výškově stavitelnou 
rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. Průchodky 

na kabeláž. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovová noha. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovová noha. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy



7 Stůl jednací rovný 180 cm 180 x 75,5 x 80 LTD / kov min.60 měsíců ks 1 3,849.00 Kč

8 Stůl jednací rovný 160 cm 160 x 75,5 x 80 LTD / kov min.60 měsíců ks 1 3,614.00 Kč

9 Stůl skládací 140 cm 140 x 72,5 x 70 LTD / kov min.60 měsíců ks 1 4,276.00 Kč

10 LTD / kov min.60 měsíců ks 1 3,381.00 Kč

11 LTD / kov min.60 měsíců ks 1 3,381.00 Kč

12 Skříň policová dvéřová, velká 80 x 185 x 42 LTD min.60 měsíců ks 1 4,684.00 Kč

13 Skříň policová dvéřová, střední 80 x 111 x 42 LTD min.60 měsíců ks 1 3,220.00 Kč

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovové nohy profil 50 x 50 mm. Nohy osazeny výškově 

stavitelnou rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. 
Spojovací profily 40 x 20 mm. Barva: třešeň a minimálně další 2 

barvy.

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovové nohy profil 50 x 50 mm. Nohy osazeny výškově 

stavitelnou rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. 
Spojovací profily 40 x 20 mm. Barva: třešeň a minimálně další 2 

barvy.

Stoly s širokým využitím např. v konferenčních nebo zasedacích 
místnostech uplatnění najdou také všude tam, kde je nutná pohotová 

a rychlá změna uspořádání místnosti.
Ve složeném stavu jsou úsporně stohovatelné.

Stolová deska s laminovaným povrchem, tloušťka desky 25 mm, 
ABS hrana 2 mm, konstrukce stolu 

z ochromovaných ocelových trubek. Barva: 3 barevné varianty 

Stolek konferenční s centrální nohou,           
                 kulatý, průměr 60 cm

průměr 60,                  
 výška 70

Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovová centrální noha. Barva: třešeň a minimálně další 2 

barvy

Stolek konferenční s centrální nohou,           
                 kulatý, průměr 60 cm

průměr 60,                  
 výška 50 - 60

Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Kovová centrální noha. Barva: třešeň a minimálně další 2 

barvy

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 4 x nastavitelná police o síle 18 mm. Kovové úchytky 
v černé a stříbrné barvě. Počet dveří 2. Plné dveře. Rektifikační 

nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 2 x nastavitelná police o síle 18 mm, kovové úchytky 
v černé a stříbrné barvě. Počet dveří 2, plné dveře. Rektifikační 

nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy



14 Skříň policová dvéřová, malá 80 x 74 x 42 LTD min.60 měsíců ks 1 2,414.00 Kč

15 80 x 185 x 42 LTD min.60 měsíců ks 1 5,236.00 Kč

16 Skříň policová bez dveří velká 80 x 185 x 40 LTD min.60 měsíců ks 1 3,394.00 Kč

17 Skříň policová bez dveří střední 80 x 111 x 40 LTD min.60 měsíců ks 1 2,290.00 Kč

18 41,6 x 134,5 x 64 KOV x ks 1 6,120.00 Kč

19 Kancelářský kontejner 40 x 60 x 60 LTD min.60 měsíců ks 1 3,363.00 Kč

20 Věšák stojanový kovový výška 180 - 200 KOV x ks 1 728.00 Kč

21 Závěsná police 80 x 30 x 30 LTD x ks 1 616.00 Kč

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 1 x nastavitelná police o síle 18 mm, kovové úchytky 
v černé a stříbrné barvě, Počet dveří 2, plné dveře. Rektifikační 

nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Skříň policová dvéřová kombinovaná se 
skleněnou vitrínou a nikou, velká

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 2 x nastavitelná police (z toho 1 police ve vitríně) o 
síle 18 mm. Kovové úchytky v černé barvě. Počet dveří 4. Horní 
díl skříně tvoří skleněná vitrína, spodní díl tvoří skříňka s plnými 

dveřmi. Skříňky uprostřed odděluje nika. Rektifikační nohy min. 3 
cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 4 x nastavitelná police o síle 18 mm. Rektifikační 
nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 4 x nastavitelná police o síle 18 mm. Rektifikační 
nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Kovová kartotéka pro závěsné pořadače 
formátu A4

4zásuvková kartotéková skříň kombinovaná, půda a čela zásuvek 
opláštěné laminem. Kovové úchytky v černé a stříbrné barvě. Plné 

dveře. Zámek - ano

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm. Horní díl korpusu deska o 

tloušťce 25 mm. 2 mm ABS hrana na horním i spodním dílu 
korpusu. Čela zásuvek z dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm s 

2 mm ABS hranou. Kontejner je vybaven plastovým 
„tužkovníkem“. Kolečka. Kovové úchytky v černé a stříbrné 

barvě, centrální zamykání. Barva: třešeň a minimálně další 2 
barvy.

V horní části držáky na oblečení, v dolní části držák na deštníky. 
Kombinace dřeva a kovu, těžká základna pro stabilitu věšáku.

Deska je vyrobena z laminované dřevotřísky o síle 18 mm, 
opatřeny ABS hranou. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy



22 Nadstavba stolová, 160 cm 160 x 30 x 24 LTD min.60 měsíců ks 1 1,517.00 Kč

23 Nadstavba stolová, 180 cm 180 x 30 x 24 LTD min.60 měsíců ks 1 1,706.00 Kč

24 Podložka pod židle 98 x 120 PET x ks 1 585.00 Kč

25 Pohovka/sedačka 2 místná ekokůže a látka min.60 měsíců ks 1 6,209.00 Kč

26 Pohovka/sedačka 3 místná ekokůže a látka min.60 měsíců ks 1 7,536.00 Kč

27 ekokůže a látka min.60 měsíců ks 1 5,068.00 Kč

28 látka/síťovina min.36 měsíců ks 1 4,140.00 Kč

Vrchní deska nadstavby o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Ostatní části z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS.  1 police, jejíž prostor je ve vrchní části 
rozdělen do tří přihrádek. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Vrchní deska nadstavby o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Ostatní části z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. 1 police, jejíž prostor je vrchní části 
rozdělen do tří přihrádek.

Tloušťka 2 mm, vhodná pro koberce a plovoucí podlahy, vysoce 
odolný materiál, spodní strana obsahuje protiskluzovou vrstvu, 

odolná proti talku všech typů koleček, okraje mají bezpečné oblé 
hrany.

Výška 70 - 80 cm, 
hloubka 90 - 100 cm, 

šíře 160 - 180 cm, 
šířka sedáku 145 - 

155, výška sedáku 42 
- 45, cm

2,5místná pohovka s rovnými liniemi a konstrukcí z dřevěného 
masivu. Pohovka má integrované opěrky a rovné linie. Stojí na 

čtyřech pevných plochých chromovaných nohách. Všechny 
vnitřní nosné konstrukce jsou vyrobeny z masivního dřeva, 

ostatní části z překližky. Polštáře jsou vyplněné studenou pěnou 
pokrytou vláknitou výplní. Barva černá, šedá, krémová

Výška 70 - 80 cm, 
hloubka 90 - 100 cm, 

šíře 185 - 195 cm, 
šířka sedáku 170 - 

180, výška sedáku 42 
- 45, cm

 3 místná pohovka s rovnými liniemi a konstrukcí z dřevěného 
masivu. Pohovka má integrované opěrky a rovné linie. Stojí na 

čtyřech pevných plochých chromovaných nohách. Všechny 
vnitřní nosné konstrukce jsou vyrobeny z masivního dřeva, 

ostatní části z překližky. Polštáře jsou vyplněné studenou pěnou 
pokrytou vláknitou výplní. Barva černá, šedá, krémová

Křeslo k pohovce

Výška 70 - 80 cm, 
hloubka 90 - 95 cm, 

šíře 70 - 80 cm, šířka 
sedáku 55 - 160, 

výška sedáku 42 - 45 
cm

Pohodlné křeslo s rovnými liniemi a konstrukcí z dřevěného 
masivu. Křeslo má integrované opěrky. Stojí na čtyřech pevných 

chromovaných nohách. Všechny vnitřní konstrukce jsou 
vyrobeny z masivního dřeva, ostatní části z překližky. Polštáře 
jsou vyplněné studenou pěnou pokrytou vláknitou výplní. Barva 

černá, šedá, krémová

Křeslo kancelářské s vysokým opěrákem

Výška 116 - 125 cm, 
výška opěráku 58-64 
cm, šířka sedáku 49-

64 cm,  hloubka 
sedáku 50-56 cm, 

výška sedáku 45-54 
cm

Kvalitní síťovaný opěrák zakončený prodyšnou stavitelnou 
opěrkou hlavy, samonosná síťovina zajišťující celodenní větrání 
zad, sedák židle je potažen prodyšnou odolnou látkou, sedák i 
opěrák je možno zafixovat ve třech polohách, náklon sedáku s 

možností nastavit samostatně. Synchronní mechanismus s 
aretací v 5 polohách. Min nosnost 150 kg, nastavitelné 

područky.Barva černá a minimálně 1 další barva.



29 Židle jednací/konferenční s područkami látka/síťovina min.60 měsíců ks 1 816.00 Kč

30 Skříň šatní dvéřová, velká, 80 x 192 x 60 LTD min.60 měsíců ks 1 4,480.00 Kč

31 Závěsná police 100 x 30 x 30 LTD min.60 měsíců ks 1 738.00 Kč

32 80 x 185 x 42 LTD min.60 měsíců ks 1 4,934.00 Kč

33 Stůl pracovní rovný 140 cm 140 x 75,5 x 80 LTD min.60 měsíců ks 1 2,463.00 Kč

Výška 80-85 cm, 
výška opěráku 44 

cm, šířka sedáku 44-
54 cm,  hloubka 

sedáku 44 cm, výška 
sedáku 46 cm

Moderní konferenční židle s vysokou pevností a trvanlivým 
čalouněním, stohovatelná, kovová svařovaná podnož, barva 

kostry černá, čalouněný sedák, opěrka z samonosné síťoviny. 
Nosnost min. 120 kg. Područka pevná. Barva černá

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm. Půda i dno jsou vyrobeny 

z materiálu tloušťky 25 mm a na přední straně jsou opatřeny 2 
mm silnou ABS hranou. Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS. 
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. Kovové úchytky v černé a stříbrné barvě. Barva: 
třešeň a minimálně další 2 barvy

Deska je vyrobena z laminované dřevotřísky o síle 18 mm, 
opatřeny ABS hranou. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy

Skříň policová dvéřová, velká - 
uzamykatelná

Základním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná 
dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm.

Dveře opatřeny 2 mm hranou ABS.
Záda, vyrobená z 6 mm silných desek MDF, oboustranně 

pohledová. 4 x nastavitelná police o síle 18 mm. Kovové úchytky 
v černé a stříbrné barvě. Počet dveří 2. Plné dveře s možností 

uzamčení. Rektifikační nohy min. 3 cm. Barva: třešeň a 
minimálně další 2 barvy

Pracovní deska stolu o tloušťce 25 mm, vybavena 2 mm ABS 
hranou. Boky i příčka z plných desek o síle 18 mm, hrany na vnější i 

vnitřní straně 2mm ABS. Nohy osazeny výškově stavitelnou 
rektifikací, která umožňuje dorovnat si stůl až o 1,5 cm. Průchodky 

na kabeláž. Barva: třešeň a minimálně další 2 barvy


	Katalog

